ZALACZNIKNR 1

WYKAZ WYKONANYCH ZLECEN

Sktadajac oferte w postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia na wykonanie zadania pn.:

Opracowanie aktualizacji IBP dla Budynku Dyspozytorni i Zamknig¢tych Komor Fermentacji oraz
Budynku Magazynu Cze$ci zamiennych i Reagentéw w Oczyszczalni §ciekow Lyna w Olsztynie

OSWIADCZAM, Ze w ciagu ostatnich 12 miesi¢cy wykonatem w sposéb nalezyty i prawidlowo co

najmniej 1 zadanie polegajace na wykonaniu IBP dla obiektéw oczyszczalni sciekéw wymienione

ponize;:
e Nazwa i adres Inwestora
L Wykonane zamdéwienia ofaz
P: - opis zaméwienia, zakres P . .
miejsce i termin realizacji
1.
2.
3.
4.

Do wykazu dolgczam dokumenty potwierdzajace, ze wyzej wymienione zamdwienia zostaty
wykonane nalezycie np. referencje.

(podpis osoby uprawnionej
do reprezentacji wykonawcy)



